Комплект поставки
Контактор STxx-zz.......................................................................... 1 шт.
Руководство по эксплуатации........................................................ 1 шт.
Упаковка.......................................................................................... 1 шт.
Назначение
Контактор электромагнитный STxx-zz в модульном исполнении
предназначен для коммутации электрических цепей повышенной
мощности в промышленности.

230 В, кВт
Мощность
нагрузки АС-3 230
В, кВт
Управл.
напряж., В
Потребляемая
мощность, Вт
Диапазон рабочих
отемператур, С
Габариты
(ШхВхГ), мм
Подключение
(винтовые зажимы),
2мм
ST-25-02-24DC 2NC 25 4 1,3 24 DC 1,2 от -25 до +50 18х81х65 4
ST-25-04 4NC 25 9 2,2 230 AC 4,0 –/– 36х81х65 6
ST-25-11 1NO+1NC 25 4 1,3 230 AC 1,2 –/– 18х81х65 4
ST-25-11-24DC 1NO+1NC 25 4 1,3 24 DC 1,2 –/– 18х81х65 4
ST-25-20 2NO 25 4 1,3 230 AC 1,2 –/– 18х81х65 4
ST-25-20/24 2NO 25 4 1,3 24 AC 1,2 –/– 18х81х65 4
ST-25-20-24DC 2NO 25 4 1,3 24 DC 1,2 –/– 18х81х65 4
ST-25-22 2NO+2NC 25 9 2,2 230 AC 4,0 –/– 36х81х65 6
ST-25-30 3NO 25 9 2,2 230 AC 4,0 –/– 36х81х65 6
ST-25-31 3NO+1NC 25 9 2,2 230 AC 4,0 –/– 36х81х65 6
ST-25-31/24 3NO+1NC 25 9 2,2 24 AC 4,0 –/– 36х81х65 6
ST-25-40 4NO 25 9 2,2 230 AC 4,0 –/– 36х81х65 6
ST-25-40/24 4NO 25 9 2,2 24 AC 4,0 –/– 36х81х65 6
ST-25-40-24AC/DC 4NO 25 9 2,2 24 AC/DC 4,0 –/– 36х81х65 6
ST-40-04 4NC 40 16 5,5 230 AC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-40-22 2NO+2NC 40 16 5,5 230 AC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-40-31 3NO+1NC 40 16 5,5 230 AC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-40-40 4NO 40 16 5,5 230 AC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-40-40/24 4NO 40 16 5,5 24 AC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-63-31 3NO+1NC 63 24 8,5 230 AC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-63-40 4NO 63 24 8,5 230 AC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-63-40/24 4NO 63 24 8,5 24 AC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-63-40-24 AC/DC 4NO 63 24 8,5 24 AC/DC 6,4 –/– 52х81х65 16
ST-100-20 2NO 100 22 8,0 230 AC 6,4 –/– 52х81х65 25
ST-100-40 4NO 100 38 13,0 230 AC 9,0 –/– 105х81х65 25
STxx-zzКонтактор
электромагнитный
17032023